寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：管理中心車道防水閘門架設教育訓練

日期：113／8／9 (五) 上午10:00~12:00

說明：

一、 本社區安排於上述日期辦理管理中心【車道防水閘門

架設】教育訓練。

二、 教育訓練期間將封閉部分汽車道及機車道，詳如下圖

所示，此期間敬請各商戶／單位減速慢行，依保全人

員引導進出車輛。

三、 上述活動如造成不便，請各單位見諒。

公告日期：113年08月02日

公告期限：113年08月16日

公告文號：1130802001號

封閉區域